• Formato editorial; 

• DOI individual por artículo; 

• Carta de Aceptación; 

• Certificado de Publicación. 

Inversión: 

• El envío es gratuito. El valor solo será cobrado si el artículo es aceptado.  

• La tasa de publicación es de R$ 1.500,00 (mil quinientos reales) por artículo. 

• El pago puede realizarse vía PIX, tarjeta de crédito (hasta 4 cuotas sin 

intereses por InfinitePay), o vía PayPal para pagos internacionales. 

Plazos: 

• Plazo de Envío: Las convocatorias están siempre abiertas y las publicaciones